

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

Sexta-Feira, 14 de Julho de 2023 - Edição nº 365

SUMÁRIO

- ERRATA AO EDITAL Nº 01 DO CMDCA DE 30 DE MARÇO DE 2023.
- ERRATA AO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE MAETINGA-BA.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Maetinga - BA





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

ERRATA AO EDITAL Nº. 01 DO CMDCA DE 30 DE MARÇO DE 2023

"Dispõe sobre errata ao Edital nº 01, de 30 de março de 2023."

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Maetinga-Ba, no uso de suas atribuições legais, torna pública a correção no texto do EDITAL N° 01, de 30 de março de 2023, publicado no *Diário Oficial dos Municípios*:

ONDE SE LÊ:

7.16 Os candidatos habilitados receberão um número de inscrição composto por, no mínimo, (dois) dígitos, distribuído em ordem alfabética, pelo qual se identificarão como candidatos.

LEIA-SE:

7.16 Os candidatos habilitados receberão um número de inscrição composto por, no mínimo, (dois) dígitos, distribuído conforme ordem de inscrição, pelo qual se identificarão como candidatos.

Maetinga, em 14 de julho de 2023.

Dailva Pereira De Aguiar Neves Presidente do CMDCA

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: administracao@maetinga.ba.gov.br





PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

ERRATA AO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE MAETINGA-BA.

"Dispõe sobre errata ao Resultado Preliminar do processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Maetinga-BA".

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Maetinga-Ba, no uso de suas atribuições legais, torna pública a correção no texto do Resultado Preliminar do processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Maetinga-Ba, de 12 de julho de 2023, publicado no *Diário Oficial dos Municípios*:

ONDE SE LÊ:

Nome do candidato	Inscrição	Cor da prova	RG	Pontos
Lélia Souza Silva	05	Verde	15948299-26	CLASSIFICADO(a)

LEIA-SE:

Nome do candidato	Inscrição	Cor da prova	RG	Pontos
Lília Souza Silva	05	Verde	15948299-26	CLASSIFICADO(a)

Maetinga, em 14 de julho de 2023.

DAILVA PEREIRA DE AGUIAR NEVES

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EULINAUSA LIMA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIROS TUTELAR EDITAL 01/2023

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: administracao@maetinga.ba.gov.br